ПРОТОКОЛ № 3
заседания Совета «НП «СРО «ССК»

Дата и время проведения: 03.03.2014 г., 14 ч. 30 мин.
Место проведения: г. Петропавловск-Камчатский, проспект Карла Маркса, д. 35, каб. 408
Председатель заседания: Н.В. Воронов.
Секретарь: С.В. Шевченко.

Присутствуют члены Совета НП «СРО «ССК»:

Брынзан В.А. - генеральный директор ООО «Камчаттеплострой»;

Воронов Н.В. - генеральный директор ООО «Русский двор»;
Комлев   А.В. - генеральный директор ООО «Росгенстрой»;

Ломакин Ю.В. - директор ООО «Устой-М;

Поплавский А.В. - генеральный директор ЗАО «Камчатмонтажспецстрой»;

Тончук Н. А. - генеральный директор ООО «Камчатскстройматериалы»;

Шарипов Р.Х. - директор ООО «Прораб»;
Шевченко С.В. - директор ООО «СИГМА-К».

Присутствуют приглашенные:

Старов Г.Н. - президент НП «СРО «ССК»;

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О награждении Почетной Грамотой НП «СРО «ССК».

Докладчик Старов Г.Н.
______________________________________________________________________
3. СЛУШАЛИ: Старова Г.Н. о награждении Почетной Грамотой НП «СРО «ССК» бухгалтера  ООО «Прораб» Е.В. Калиниченко, бухгалтера ООО «Сектор» М.В. Юферовой,  инженера по охране труда ООО «Сектор» О.О. Нохриной,  кладовщика  ООО «Сектор» Е.Н. Маджаровой.
РЕШИЛИ:

 За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Международного женского дня наградить Почетной Грамотой НП «СРО «ССК»:
      Калиниченко Елену Владимировну –бухгалтера ООО «Прораб»,

Юферову  Марию Владимировну – бухгалтера ООО «Сектор»,

Нохрину Ольгу Олеговну – инженера по охране труда ООО «Сектор»,

Маджарову Елену Николаевну –кладовщика ООО «Сектор».
Результаты голосования: «ЗА»:9; «ПРОТИВ»: 0; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: 0.

[image: image1.png]ot

Решение принято единогласно.

Председатель Совета НП «СРО «ССК»

         Н.В. Воронов
[image: image2.png]

Секретарь Совета НП «СРО «ССК»                                                        С.В. Шевченко
PAGE